[image: http://www.bankgorodov.ru/system/img.php?f=/public//photos/coa/narodnoe-69911.png&w=254&h=580]
Администрация Народненского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области
Постановление

от 28 июля 2017 г.  № 47
                   с. Народное

О внесении изменений в постановление
администрации Народненского сельского
поселения Терновского муниципального
района Воронежской области № 80
от 23.12.2015 года «Об  утверждении
Административного регламента
Администрации  Народненского сельского
поселения Терновского муниципального района
Воронежской области по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие решения о
[bookmark: _GoBack]создании семейного (родового) захоронения»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Народненского сельского поселения Терновского муниципального района № 13 от 30.04.2015 года «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области № 80 от 23.12.2015 года «Об утверждении Административного регламента Администрации Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения», следующие изменения:
Подпункт 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 изложить в новой редакции:
« 2.6.2 Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, и которые заявитель вправе представить:
-акт обследования земельного участка с указанием информации о выданном удостоверении на могилу, номера могилы, квартала и размера земельного участка.
Данный документ находится в распоряжении администрации.
Непредставление заявителем указанных документов не является основанием для отказа заявителю в предоставлении услуги.
Запрещается требовать от заявителя:
- представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги;
- представления документов и информации, которые в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Воронежской области и муниципальными правовыми актами Народненского сельского поселения находятся в распоряжении администрации, иных государственных органов, органов местного самоуправления и (или) подведомственных государственным органам и органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, за исключением документов, указанных в части 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Народненского
сельского поселения:                                                          Ю.А. Подколзин

3

image1.png